PAGE
2

П Р О Т О К О Л

ПРИЕМА ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ АУКЦИОНЕ

НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,

НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

г. Архангельск                                                                                                                20 марта 2017 года
                                                                                                                   Время: 11 часов 00 минут

Организатором с 20 февраля по 17 марта 2017 года производился прием заявок от заявителей для участия в аукционе 24 марта 2017 года в 15 часов 00 минут на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности:
Лот № 1: Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения административных и офисных зданий, площадь 4516 кв.м, кадастровый номер 29:22:060409:778, адрес (местонахождение) объекта: Архангельская область, г. Архангельск, территориальный округ Майская горка, ул. Ленина.

Ограничения, обременения – отсутствуют. Срок аренды – на 10 лет с момента подписания договора аренды.

Лот № 2: Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: "для размещения объектов розничной торговли", площадь 1894 кв.м, кадастровый номер 29:22:060406:2197, адрес (местонахождение) объекта: Архангельская область, г. Архангельск, территориальный округ Майская горка, ул. Ленина. Ограничения, обременения – отсутствуют. Срок аренды – на 10 лет с момента подписания договора аренды.

Лот № 3: Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: "для размещения объекта здравоохранения", площадь 700 кв.м, кадастровый номер 29:22:050106:2865, адрес (местонахождение) объекта: Архангельская область, г. Архангельск, Ломоносовский территориальный округ, ул. Суфтина. Ограничения, обременения – отсутствуют. Срок аренды – на 10 лет с момента подписания договора аренды.
1. Принято организатором заявок (наименование заявителя, дата и время принятия заявки, ее номер/дата внесения задатка (по сроку 17.03.2017)/дата поступления задатка на р/счет организатора:
1.1. Индивидуальный предприниматель Авалиани Наталья Юрьевна – 13.03.2017 в 11 час. 10 мин. № 1/10.03.2017/10.03.2017 (лот № 3).
1.2. Индивидуальный предприниматель Радион Александр Антонович – 17.03.2017 в 09 час. 27 мин. № 2/13.03.2017/13.03.2017 (лот № 1).
1.3. ООО «Рекламная мастерская «Ралан» - 17.03.2017 в 14 час. 17 мин. №3/14.03.2017/14/03/2017 (лот № 1).
2. Отказано организатором в приеме заявок: НЕТ.

3. Возвращенных организатором заявок: НЕТ.
4. Отозванных  заявок заявителями: НЕТ.

         5. Рассмотрев документы заявителей, организатор решил:
5.1. Признать участниками и допустить к участию в аукционе 24 марта 2017 года в 15 часов 00 минут следующих заявителей:

5.1.1.
Индивидуальный предприниматель Авалиани Наталья Юрьевна (г. Архангельск, пр. Троицкий, д. 16, кв. 5);
5.1.2.Индивидуальный предприниматель Радион Александр Антонович (г. Архангельск, ул. Поморская, корп. 1, д. 41, кв. 53)
5.1.3. ООО «Рекламная мастерская «Ралан» (г. Архангельск, пр. Ломоносова, д. 154, пом. 8-Н).
5.2. В  связи с тем, что на лот № 3 подана одна заявка:
5.2.1. Признать аукцион по данному лоту несостоявшимся;

5.2.2. Заключить договор аренды земельного участка с единственным участником аукциона – Индивидуальным предпринимателем Авалиани Натальей Юрьевной по начальной цене предмета аукциона в размере: 87 869,60 рубля.

5.3. В связи с тем, что на лот № 2 заявок не поступило, признать аукцион несостоявшимся.
Протокол составлен в одном экземпляре.

Директор департамента

муниципального имущества

Администрации муниципального

образования «Город Архангельск»                                  С.Н. Быков, действующий на основании

                                                                                                доверенности от 15.02.2017 № 11-84/177.